
ZARZĄDZENIE NR 155/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 
1079 i 1283), oraz § 18 i § 18a Uchwały Nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, w tym dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 
6 824 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53818482-C08A-4F20-B79B-63B1EAA9EB04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z dnia 05.08.2022r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 095 069,82 5 000,00 7 100 069,82

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 612 346,00 5 000,00 617 346,00

4300 Zakup usług pozostałych 571 784,00 5 000,00 576 784,00

758 Różne rozliczenia 798 899,00 -6 824,00 792 075,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 798 899,00 -6 824,00 792 075,00

4810 Rezerwy 798 899,00 -6 824,00 792 075,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 613 976,75 1 824,00 4 615 800,75

85395 Pozostała działalność 4 613 976,75 1 824,00 4 615 800,75

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 288,00 1 288,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 536,00 536,00

Razem: 75 497 230,72 0,00 75 497 230,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53818482-C08A-4F20-B79B-63B1EAA9EB04. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu w planie wydatków dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 5 000 zł, przeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty 
kosztu wydarzeń promocyjnych - rezerwa ogólna, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 824 zł, z przeznaczeniem na zwrot dotacji pobranej 
w nadmiernej wysokości dotyczącej realizacji projektu pn." Szkoła Talentów" - rezerwa ogólna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53818482-C08A-4F20-B79B-63B1EAA9EB04. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-08-05T09:27:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




